
Smluvní strany:

MUZEUM LOUTKÁŘSXÝCII KI]LTUR V CIIRUDIMI

Prováděcí smlouva ó. 60116

k Rámcovó smlouvě o dodávMch zboží ze dne 24. 8, 2015

Břetislavov a 7 4, 537 60 Chrudim
004l2830

DIČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu: 
Zastoupen: 
Kontaktí adresa: 
Kontaktní osoba: 
§-mail: 
(dáe jen jako,,Objednatel")

na straně jedné

r

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

se sídlem:
IČ:

se sídlem:
IČ:

číslo účtu:
Zastoupen:
kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dfle jen jako,,I)odavatef ')

na straně druhé

DIČ: 
Zapsanáv obchodním rejsřík
Bankovní spojení: 

uzaťely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě

o dodávkráchzbožize dne Žl. g.20l5 (dále jdn ,,Rámcová smlouva') dle zikonaČ. 13712006 Sb.,

o veřejných zakávkách,ve znění pozdejšíctrpředpisů (dáJe jen ,,ZYZ:,) k veřejné zakéace

,rDodiviry kancelářských potře-b proMinisterstvo kultury, ieho příspěvkovó organizace a

fondy, část A - Dodávlcy knncelářského papíru",

Prováděcí smlouva č. 60/16

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015

Smluvní strany:

MUZEUM LOUTKÁŘSKÝCH KULTUR V CHRUDIMI

se sídlem: Břetislavova 74, 53760 Chrudim

IČ: 00412830

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

E-mail:

(dále jen jako „Objednatel“)

na straně jedné

a

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstřík

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:
Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

(dále jen jako „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě

o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZVZ“) k veřejné zakázce

„Dodávky kancelářských potřeb pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a

fondy, část A - Dodávky kancelářského papíru“.



1.

2.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelařských potřeb (dále jen ,,ZboŽí") Dodavatelem

Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v bodě III. Provráděcí smlouvy a ve výzvé

Objednatele k podrání nabídky.

Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazule dodat ObjednateliZboži specifikované v čl.

I. odst. l Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě,

ve sjednaném sortimenfu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlasúrické právo ke Zbaži a

odstranit pfipadné vady v souladu s ustanoveními Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

Objednatel se zavaanje řádně dodané Zbožipíevzítazaplatitzaněj stanovenou kupní cenu, a to

způsobem deťrnovaným v Rámcové smlouvě.

n.
Kupní cena

1. Kupní celazacelou dodávku Zbožídle Prováděcí smlouvy ěiní 3354,- Kč bez DPH, výše DPH

činl704,34 Kč, cena včetrrě DPH činí 4058,34 Kč.

III.

Doba, místo dodání a speciíikace zboži

Zboži uvedené v č1. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodráno Objednateli nejpozději do 5

pracovních dní ode dne podpisu Prováděcí smlouvy.

Místo a druh dodání zboži: Břetislavova 74,53760 Chrudim

60 balení xerografického papíru A4 80g JET (položka č.5 RS)..................55,90 Kč bez DPH/balení

l.

Iv.
Ostatní ujednání

Veškerá ujednrání Prováděcí smlouvy navaatjí na Rámcovou smlouvu a Mmcovou smlouvou se

řidi, tj. práv4 povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními

Rrimcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost

před ujednarúm obsaženým v Riámcové smlouvě, avšak pouze v pfipadě, že jím nebude změněna

ekonomiclcírovnováhav neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které

by byly v rozporu se ZYZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky ZboŽj rrcŽ

určenou dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. Y otázkárch Prováděcí smlouvou neupravených se

použijí ustanovení Rrámcové smlouvy.

Proviáděcí smlouva tabyváplafirosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3.

l.

2.

,)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen „Zboží“) Dodavatelem

Objednateli, V souladu se specifikací uvedenou v bodě III. Prováděcí smlouvy a ve výzvě

Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží specifikované V čl.

l. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě,

ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke Zboží a

odstranit případné vady V souladu s ustanoveními Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní cenu, a to

způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

II.

Kupní cena

l. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 3354; Kč bez DPH, výše DPH

činí 704,34 Kč, cena včetně DPH činí 4058,34 Kč.

III.

Doba, místo dodání a specifikace zboží

l. Zboží uvedené v čl. I odst. l Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do 5

pracovních dní ode dne podpisu Prováděcí smlouvy.
'

2. Místo a druh dodání zboží: Břetislavova 74, 53760 Chrudim

60 balení xerografického papíru A4 80g JET (položka č.5 RS)................ ..55,90 Kč bez DPH/balení

IV.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se

řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními

Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené V Prováděcí smlouvě přednost

před ujednáním obsaženým v Rámcové smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna

ekonomická rovnováha v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které

by byly v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než

určenou dle Přílohy č. l Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se

použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.



1.

4.

Prováděcí smlouvu je možné měnit porrze písemně, a to formou číslovaných dodatkŮ s tím, Že

jakakoliv mténamusí být provedena v souladu se ZYZ.

prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, ztItclňkaždý bude považován za prvoPis.

KaždáSmluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsa}rem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavaatjí se

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prcváděcí smlouva byla uzavřena Podle
jejich svobodné avážné vůle prosté tísně.

5.

V Chrudimi dne 15.9.2017

4,C. ? aťkc-
Ve Frýdku-Místku dne L**.frtT Í L

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků s tím, že

jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.

Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla uzavřena podle

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

2x17 ? 2aíFř
V Chrudimi dne 15.9.2017 Ve Frýdku-Místku dne 13192017“

k




